1www.ksfpowertransmission.com www.ksfpower transmission.com
K.S.F.®
      Power Transmission
Catalogo Giunti
Catalog for Coupling
2 www.ksfpowertransmission.com www.ksfpower transmission.com
K.S.F.®
      Power Transmission

mm
C
mm
Peso
Weight
Kg
D
mm
C
mm
Peso
Weight
Kg
KFB-14 - 15 40 37 0.02 24 23 0.09 24 40 0.15
KFB-19 - 20 48 37 0.03 30 25 0.15 30 40 0.23
KFB-24 - 24 52 41 0.04 36 26 0.22 36 50 0.40
KFB-28 - 28 66 46 0.07 44 40 0.50 44 55 0.69
KFB-32 - 32 76 48 0.09 50 40 0.67 50 55 0.90
KFB-38 - 38 83 48 0.11 58 40 0.80 58 60 1.30
KFB-42 - 42 92 50 0.14 65 42 1.17 65 60 1.60
KFB-48 - 48 95 50 0.16 67 50 1.43 67 60 1.70
KFB-65 23 65 132 68 0.37 96 55 3.20 96 70 4.05
KFB.....
19www.ksfpowertransmission.com www.ksfpower transmission.com
K.S.F.®
      Power Transmission